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ISTITUZIONI SCOLASTICHE REGIONE UMBRIA - ANNO SCOLASTICO 2008-09
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO - TERNI

| REGIONE| PROVINCIA|  CODSCU

DENOMINAZIONE

| COMUNE | alunni totali | Classi totali |

UMBRIA
UMBRIA
TOTALE
UMBRIA

UMBRIA

UMBRIA

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TRMM02200C

TRMM02201D

TRMMO03600A

TRMMO044009

TRMMO045005

AMELIA "A. VERA"

LOCALITA' FORNOLE

NARNI "L.VALLI"

ORVIETO SCALZA E SIGNORELLI

SMS L. DA VINCI - O. NUCULA

AMELIA

AMELIA

NARNI

ORVIETO

TERNI

281

32
313
476

600

698

12

15

21

25

28
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